



Koruyucu aile uygulaması yaygınlaşıyor

AİLE ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı **Aşkın Asan**, Türkiye genelinde bir yılda bin 870 çocuğun **koruyucu aile** yanına yerleştirildiğini bildirdi. Asan, Bursa'daki ziyaretleri kapsamında Vali Münir Karaloğlu ile Tayyare Kültür Merkezi'nde düzenlenen kadın dernekleri örnek el sanatları ve el işleri stantlarını gezdi. **Koruyucu ailelerin** son dönemde daha iyi anlaşıldığına işaret eden Asan, "Birçok kimse ne olduğunu bilmiyordu. Farkında bile değildi. Ama farkına vardıklarında çok yoğun bir talep oldu. Türkiye genelinde bir yılda bin 870 çocuk, **koruyucu aile** yanına yerleştirildi" ifadesini kullandı. **Bursa** / aa



Her gün 5 çocuk yeni bir ailenin yanında uyanıyor



Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Aşkın Asan, Türkiye genelinde bir yılda bin 870 çocuğun **koruyucu aile** yanına yerleştirildiğini bildirdi. Bursa Tayyare Kültür Merkezi'nde Kadın ve Güçlenme " konulu konferansa katılan Asan, **koruyucu ailelerin** son

dönemde daha iyi anlaşıldığına işaret ederek, "Birçok kimse ne olduğunu bilmiyordu. Farkında bile değildi. Ama farkına vardıklarında çok yoğun bir talep oldu. Türkiye genelinde bir yılda bin 870 çocuk, koruyucu aile yanına yerleştirildi" ifadesini kullandı.



BİN 870 ÇOCUK KORUMA ALTINDA

Aile ve Sosyal Politikalar Bakan Yardımcısı Aşkın Asan, Türkiye genelinde bir yılda bin 870 çocuğun koruyucu aile yanına yerleştirildiğini bildirdi. **Koruyucu ailelerin** son dönemde daha iyi anlaşıldığına işaret eden Asan, "Birçok kimse ne olduğunu bilmiyordu. Farkında bile değildi. Ama farkına vardıklarında çok yoğun bir talep oldu" dedi.



Çocuk Meclisi ziyaret etti

Büyükşehir Belediyesi 19. Dönem Çocuk Meclisi üyeleri, **Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı** Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nü ziyaret etti. Başkanlık Divanı ve komisyonlardan oluşan 12 meclis üyesi, Çocuk Hizmetleri Genel Müdürü Abdülkadir Kaya ile bir araya geldi.

Çocuk Meclisi Başkan Yardımcısı Nazlıcan Kavak, çalışmalar hakkında kısa bir bilgilendirme yaparak, "Türkiye'nin ilk ve öncü meclisiyiz. Tüm çocukların daha mutlu, daha başarılı, daha sağlıklı bir hayat sürdürebilmeleri için düşüncelerimizi ifade etmeye çalışıyoruz" dedi.